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SG Schwimmen Münster

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Özkartal, Timon Cay 2007 TSV Handorf 00:36,86 348
2. Kurth, Noah 2004 Einzelschwimmer 00:36,95 346
3. Hupka, Robert 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:38,28 311
4. Horstmann, Valentin 2008 Wasser + Freizeit Münster 00:38,41 308
5. Prokopp, Tristan 1983 Einzelschwimmer 00:38,81 298
6. Laarmann-Quante, Thomas 1962 RC Hamm/ARC Münster 00:41,28 248
7. Karkour, Mohanad 1981 Einzelschwimmer 00:42,30 230
8. Schulze-Wenning, Dominik 2008 Einzelschwimmer 00:42,55 226
9. Mullen, Fionn 2009 aqua maris 00:43,16 217
10. Bruch, Arne 2007 TSV Handorf 00:43,51 212
11. Bellmann, Yannis 2007 TSV Handorf 00:43,96 205
12. Olbrich, Lennart 2007 aqua maris 00:44,03 204
13. Lübbert, Oliver 1964 Einzelschwimmer 00:50,08 139
14. Große Rövekamp, Felix 2014 aqua maris 00:51,67 126
15. Ngügen, Johnny 2014 aqua maris 00:55,28 103
16. von Eichel-Streiber, Camillo 2012 Einzelschwimmer 00:55,56 101
17. Hartmann, Philipp 2011 TSV Handorf 00:55,75 100
18. Stahl, Carl 2015 aqua maris 00:58,26 88
19. von Eichel-Streiber, Jakob 2015 Einzelschwimmer 00:59,98 80
20. Merschformann, Marlon 2013 Einzelschwimmer 01:00,34 79
21. Schubert, Jakob 2013 DLRG Münster 01:00,49 78
22. Kallhoff, Joss 2016 aqua maris 01:01,19 76
23. Schneider, Nicolas 2015 aqua maris 01:01,81 74
24. Nerkamp, Joschua 2014 Einzelschwimmer 01:02,25 72
25. Detering, Tobias 2012 aqua maris 01:03,01 69
26. Sistermann, Emil 2012 aqua maris 01:06,40 59
27. Schnitker, Leonard 2016 Einzelschwimmer 01:08,73 53
28. Golubew, Emilian 2016 aqua maris 01:09,48 52
29. Fehr, Luis 2016 aqua maris 01:09,51 52
30. Rahbar, Noah 2016 aqua maris 01:10,05 50
31. Frantzmann, Emil 2017 DLRG Münster 01:10,86 49
32. Büring, Mats 2015 aqua maris 01:14,82 41
33. Stahl, Fritz 2017 aqua maris 01:16,03 39
34. Kanchey, Martin 2017 aqua maris 01:20,53 33
35. Prokopp, Maximilian 2018 Einzelschwimmer 01:24,64 28
36. Brandt, Noah 2016 aqua maris 01:25,62 27
37. Van Rooije, Johan 2018 aqua maris 01:28,09 25
38. Berning, Julius 2018 aqua maris 01:32,93 21
39. Bußmann, Clemens 2018 aqua maris 01:44,37 15

nicht am Start
Beyer, Lennard 2011 TSV Handorf
Bußmann, Jonathan 2016 aqua maris
Köhme, Raphael 2017 aqua maris
Küpper, Alexander 1986 Wasser + Freizeit Münster
Rüter, Ilias 2014 TSV Handorf

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,99 444
2. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 00:36,09 371
3. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,75 352
4. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:37,25 338
5. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,82 323
6. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:40,72 258
7. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,09 167
8. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 00:49,06 147
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SG Schwimmen Münster

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
9. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:49,30 145
10. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 00:50,13 138
11. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 00:51,89 125
12. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 00:52,26 122
13. Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster 00:53,70 112
14. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 00:53,80 112
15. Böcker, Nikolas 2014 SG Schwimmen Münster 00:54,52 107
16. Vorwerk, Felix 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 00:55,46 102
17. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,96 99
18. Zimmerling, Raphael 2014 SG Schwimmen Münster 00:57,65 91
19. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 00:58,37 87
20. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 00:58,79 86
21. Kolvenbach, Marten 2016 SG Schwimmen Münster 00:59,05 84
22. Hartwig, Emil 2016 SG Schwimmen Münster 01:06,30 59
23. Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster 01:07,43 56
24. Pinchuk, Michael 2017 SG Schwimmen Münster 01:10,23 50
25. Uhlendorf, Matteo 2017 SG Schwimmen Münster 01:26,95 26
26. Tacke, Noah 2018 SG Schwimmen Münster 01:50,83 12

nicht am Start
Siebert, Aurel 2015 SG Schwimmen Münster
Stelzer, Marius 1977 SG Schwimmen Münster
Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster
Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster
Ziemba, Darius 1965 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster

Der Schwimmer hat nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Jahrgang 2018 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Prokopp, Maximilian 2018 Einzelschwimmer 01:24,64 28
2. Van Rooije, Johan 2018 aqua maris 01:28,09 25
3. Berning, Julius 2018 aqua maris 01:32,93 21
4. Bußmann, Clemens 2018 aqua maris 01:44,37 15

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Frantzmann, Emil 2017 DLRG Münster 01:10,86 49
2. Stahl, Fritz 2017 aqua maris 01:16,03 39
3. Kanchey, Martin 2017 aqua maris 01:20,53 33

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kallhoff, Joss 2016 aqua maris 01:01,19 76
2. Schnitker, Leonard 2016 Einzelschwimmer 01:08,73 53
3. Golubew, Emilian 2016 aqua maris 01:09,48 52
4. Fehr, Luis 2016 aqua maris 01:09,51 52
5. Rahbar, Noah 2016 aqua maris 01:10,05 50
6. Brandt, Noah 2016 aqua maris 01:25,62 27

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Stahl, Carl 2015 aqua maris 00:58,26 88
2. von Eichel-Streiber, Jakob 2015 Einzelschwimmer 00:59,98 80
3. Schneider, Nicolas 2015 aqua maris 01:01,81 74
4. Büring, Mats 2015 aqua maris 01:14,82 41
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SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Große Rövekamp, Felix 2014 aqua maris 00:51,67 126
2. Ngügen, Johnny 2014 aqua maris 00:55,28 103
3. Nerkamp, Joschua 2014 Einzelschwimmer 01:02,25 72

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Merschformann, Marlon 2013 Einzelschwimmer 01:00,34 79
2. Schubert, Jakob 2013 DLRG Münster 01:00,49 78

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. von Eichel-Streiber, Camillo 2012 Einzelschwimmer 00:55,56 101
2. Detering, Tobias 2012 aqua maris 01:03,01 69
3. Sistermann, Emil 2012 aqua maris 01:06,40 59

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hartmann, Philipp 2011 TSV Handorf 00:55,75 100

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Mullen, Fionn 2009 aqua maris 00:43,16 217

Jahrgang 2008 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Horstmann, Valentin 2008 Wasser + Freizeit Münster 00:38,41 308
2. Schulze-Wenning, Dominik 2008 Einzelschwimmer 00:42,55 226

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Özkartal, Timon Cay 2007 TSV Handorf 00:36,86 348
2. Bruch, Arne 2007 TSV Handorf 00:43,51 212
3. Bellmann, Yannis 2007 TSV Handorf 00:43,96 205
4. Olbrich, Lennart 2007 aqua maris 00:44,03 204

Jahrgang 2018 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Tacke, Noah 2018 SG Schwimmen Münster 01:50,83 12

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Pinchuk, Michael 2017 SG Schwimmen Münster 01:10,23 50
2. Uhlendorf, Matteo 2017 SG Schwimmen Münster 01:26,95 26

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 00:55,96 99
2. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 00:58,79 86
3. Kolvenbach, Marten 2016 SG Schwimmen Münster 00:59,05 84
4. Hartwig, Emil 2016 SG Schwimmen Münster 01:06,30 59
5. Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster 01:07,43 56
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SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 00:52,26 122
2. Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster 00:53,70 112
3. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 00:58,37 87

Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 00:49,06 147
2. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 00:51,89 125
3. Eckert, Maximilian 2014 SG Schwimmen Münster 00:53,80 112
4. Böcker, Nikolas 2014 SG Schwimmen Münster 00:54,52 107
5. Zimmerling, Raphael 2014 SG Schwimmen Münster 00:57,65 91

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,09 167
2. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:49,30 145
3. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 00:50,13 138

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,99 444
2. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 00:36,09 371
3. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:40,72 258

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,82 323
2. Vorwerk, Felix 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 00:55,46 102

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 00:36,75 352

Jahrgang 2005 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:37,25 338

AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Laarmann-Quante, Thomas 1962 RC Hamm/ARC Münster 00:41,28 248
2. Lübbert, Oliver 1964 Einzelschwimmer 00:50,08 139

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Prokopp, Tristan 1983 Einzelschwimmer 00:38,81 298
2. Karkour, Mohanad 1981 Einzelschwimmer 00:42,30 230

AK 35 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hupka, Robert 1989 Wasser + Freizeit Münster 00:38,28 311

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kurth, Noah 2004 Einzelschwimmer 00:36,95 346
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SG Schwimmen Münster

Offene Wertung - Inklusiv
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Jüsche, Tjado 2009 TSV Handorf (inklusiv) 00:59,73 82

Jahrgang 2009 - Inklusiv
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Jüsche, Tjado 2009 TSV Handorf (inklusiv) 00:59,73 82


